SERV. DETERMINAZ ONI DIRIG.

TRASMESSA UTE. \ X
NQ& AQXLU
il %@ \2-0$

1‘1 Jef

- LISTRL Wwo-vs\r aus;
5 posdt A r. 71
‘—.""‘" mm.-u’,x e

3 & .ﬂﬂﬂi

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reglstro| OGGETTO: Liquidazione al
23 DIC. 2005 funzionaro del settore IX

Ing.Carmelo Licitra, per la

lv. 3179 partecipazione alla prima

_ conferenza fotovoltaica

¥. 315 smrrorz 1x |Mediterranea tenutasi a

Catania dal 5 al 6 ottobre

Daé:a%/ie/zoo 2005.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

In data:

Somma impegnata con Determinazione Dirigenziale n.2054 del
22/09/05 alla funz.0l - serv.08 - int.03 - del Bil. 2005

(cap.1100 - imp.6093/05). JQiguuol. 19U, -
T e
IL RAGIONIERE/CAPO
ety

L’anno duemilacingue, il giorno D“HM4VE€

Del mese di dicembre, nell’ufficio del Dirigente
del settore IX, 1’Ing.Scarpulla Michele, ha
adottato la seguente determinazione:

P. DEL SERVIZIO



VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 2054 del 22/09/05, con 1
quale veniva autorizzato 1’Ing. Licitra Carmelo, funzionario de
Settore IX, a partecipare alla “prima Conferenza Fotovoltaic
Mediterranea”, tenutasi a Catania dal 5 al 6 ottobre 2005;

CONSIDERATO che l’imputazione della spesa presunta di € 205,00 & stat
prevista con i fondi di cui al Cap.1100 - Funz.0l - Serv 08.- int 0
Bil 2005 Imp.6093/05;

VISTO 1l prospetto di indennitd di missione redatto dall’uffici
Gestione Economica del personale, pari a € 120,40 allegato all
presente Determinazione;

VISTO 1l’'art.47,comma 1,lett.”D” dello statuto di questo Comune
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Region
Siciliana n®°26 del 22/05/93;

L4

VISTO il parere favorevole in ordine alla copertura finanziaria d
parte del Capo Settore Ragioneria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientr
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigent
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale s
rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine all.
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1)Approvare, per quanto specificato in premessa, la liquidazione di
€120,40 quale spesa sostenuta per la partecipazione dell’Ing. Licitra
Carmelo, funzionario del Settore 1IX, alla prima Conferenza
Fotovoltaica Mediterranea tenutasi a Catania dal 5 al 6 ottobre 2005 e
la cui spesa é& stata assunta con Determinazione Dirigenziale n®° 2054
del 22/09/05 alla Funz. 01 - Serv.08 -~ Inter.03 - del Bil.2005
(Cap.1100 - Imp.6093/05 ~ Liq. /9L /05,

2)Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere relativo mandato di
pagamento in favore del Dipendente del Sett.IX Ing.Licitra Carmelo;,

3)Ridurre 1’impegno di spesa assunto con D.D. n°2054 del 22/08/05 alla
Funz. 01 ~ Serv.08 ~ Inter.03 - del Bil.Z2005 (Cap.1100 - Imp.6093/05 —
Liqg. /05, da € 205,00 ad € 120,40.

IL CAPQO DEIL SETTO IX
(Ing. Michele Sca 'ﬁla)

‘ﬁdiggbti: n.1 prospetto di missione‘ F&L:l \d::&QmOA*{EL——

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE[1® SEﬂORE
FLumiera}




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa %‘ \ gz 9\-0’0,5

IL RESPO DI RAGIONERIA

4 \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

vvvv so co
/LOMLM

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim nto del suindicato periodo di

Ragusa % 'tl/ 4L//o s

T

pubblicazione e cio¢ dal 3 4//43/0,,’ al o é// o {/ cb
Ragusa ofle 4/ 26
r IL MESSO COMUNALE

er uso amministrativo.

IL SEGRE 10 GENERALE

Per copia conforme all’originale, da se




